令和４年３月１８日

清水町議会議長   桜 井 崇 裕   様

令和４年度予算審査特別委員会

委員長   高 橋 政 悦

委員会審査の報告について

本委員会に付託された議件は、審査の結果、次のとおり決定したので会

議規則第 76条の規定により報告します。

記

１ 議件名及び審査の結果

議件番号 件 名 審査の結果

議案第 16号

清水町議会議員の議員報酬、期末手当及

び費用弁償条例の一部を改正する条例の

制定について

原案可決

議案第 17号
常勤特別職員の給与に関する条例の一部

を改正する条例の制定について
原案可決

議案第 18号
清水町職員の給与に関する条例の一部を

改正する条例の制定について
原案可決

議案第 20号
清水町職員等の旅費に関する条例の一部

を改正する条例の制定について 原案可決

議件番号 件 名 審査の結果

議案第 23号

清水町の消防団の設置及び消防団員の定

員並びに非常勤消防団員の任命等に関す

る条例の一部を改正する条例の制定につ

いて

原案可決

議案第 34号
非常勤職員の報酬及び費用弁償条例の一

部を改正する条例の制定について 原案可決

議案第 35号
実費弁償支給に関する条例の一部を改正

する条例の制定について 原案可決

議案第 24号
令和４年度清水町一般会計予算の設定に

ついて
原案可決

議案第 25号
令和４年度清水町国民健康保険特別会計

予算の設定について 原案可決

議案第 26号
令和４年度清水町後期高齢者医療保険特

別会計予算の設定について
原案可決

議案第 27号
令和４年度清水町介護保険特別会計予算

の設定について
原案可決

議案第 28号
令和４年度清水町水道事業会計予算の設

定について 原案可決

議案第 29号
令和４年度清水町下水道事業会計予算の

設定について 原案可決

２ 少数意見留保の有無    無